

Obiectivul: Lucruri de constructie a Centrului sportiv multifunctional (3 stadioane minifotbal, baschet si tenis) in mun. Hincesti. Lot I

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2021-06-16

Valoarea de deviz 1 193 704 (Lei)

Obiect: Lucruri de constructie a Centrului sportiv multifunctional (3 stadioane minifotbal, baschet si tenis) in mun. Hincesti. Lot I						
Deviz: Lucruri de constructie a Centrului sportiv multifunctional (3 stadioane minifotbal, baschet si tenis) in mun. Hincesti. Lot I						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	376,17400	30,00	11 285
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	204,35944	30,00	6 131
3	7123030012500	Montator P.B	h-om	383,64000	30,00	11 509
4	7124010010700	Dulgher	h-om	310,43800	30,00	9 313
5	7129020012800	Pavator	h-om	265,14800	30,00	7 954
6	7137010011500	Electrician	h-om	9,28000	30,00	278
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	821,35000	30,00	24 641
8	7212030022700	Sudor	h-om	4,45500	30,00	134
9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	29,12000	30,00	874
10	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	282,17000	30,00	8 465
11	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	221,00000	30,00	6 630
12	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	89,94000	30,00	2 698
13	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	914,07600	28,00	25 594
14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	204,23032	30,00	6 127
15	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,21200	30,00	66
16	9310060019930	Muncitor	h-om	66,24000	30,00	1 987
17	9312040019600	Sapator	h-om	87,00000	30,00	2 610
Total manopera						126 297
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	31,18000	10,00	312
2	1411122201752	Piatra sparta 16-32	m3	368,92000	340,00	125 433
3	1411122201752	Piatra sparta 16.-2	m3	109,48000	340,00	37 223
4	1411122201752	Piatra sparta 4-8	m3	14,72000	340,00	5 005
5	1411122201752	Piatra sparta 8-16	m3	58,88000	340,00	20 019
6	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,17600	340,00	740
7	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	61,68720	340,00	20 974
8	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,07800	238,00	19
9	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,22400	0,00	0
10	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,12000	238,00	267
11	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	68,71160	238,00	16 353
12	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,70000	238,00	167
13	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,99200	238,00	1 426
14	1752127334760	Plasa de protectie 110x110, h:2.0m x l04m din neilon	m2	208,00000	50,00	10 400
15	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,04452	6 400,00	285
16	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,17000	6 400,00	1 088
17	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,33674	6 400,00	2 155
18	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,07530	6 400,00	482
19	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	1,18800	6 400,00	7 603
20	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,07530	6 400,00	482
21	2010237318750	Distantieri	buc	429,01200	1,50	644
22	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	10,68480	50,00	534
23	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02510	7 000,00	176
24	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	7,50000	350,00	2 625

25	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)(60x40x3 L:16,0m; 60x20x2,5 L:6.8m)	m2	6,00000	350,00	2 100
26	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)(60x40x3 L=10,0m; 60x20x2,5 L:6.8m)	m2	6,00000	350,00	2 100
27	2030127329586	MASCA DIN BAGHETE DE LEMN PENTRU RADIATOARE	m2	142,00000	150,00	21 300
28	222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	8,25000	0,00	1 366
29	222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	10,50000	0,00	1 122
30	222222222992	Material marunt (sfoara etc)	%	5,00000	0,00	520
31	2320187315789	Decofrol	kg	10,68480	20,00	214
32	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,69500	60,00	42
33	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,45675	40,00	18
34	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	0,92000	45,00	41
35	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	8,03000	45,00	361
36	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,95000	25,00	49
37	2430226100046	Grund de ulei	kg	4,26000	25,00	107
38	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	74,12000	25,00	1 853
39	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	1,06000	25,00	27
40	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	56,68000	45,00	2 551
41	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	191,84000	45,00	8 633
42	2430226109300	Diluant organic	kg	231,08000	25,00	5 777
43	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,32000	35,00	46
44	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	811,76000	0,00	0
45	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	408,80000	1,60	654
46	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	224,00000	1,50	336
47	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	21 016,00000	1,50	31 524
48	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	958,93500	1,50	1 438
49	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	3 969,42000	1,50	5 954
50	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 101,80000	1,50	1 653
51	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	142,10000	90,00	12 789
52	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	97,05350	0,00	0
53	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,51000	960,00	12 010
54	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	420,09000	90,00	37 808
55	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	218,00000	5,00	1 090
56	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm Al d=6mm (150x150)	kg	816,90450	17,00	13 887
57	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm.Al d:6mm (150x150)	kg	1 464,66350	17,00	24 899
58	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm 12AlI la stalpi	kg	138,88750	17,00	2 361
59	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm. 12mm	kg	327,07750	17,00	5 560
60	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm. 14mm	kg	184,04900	17,00	3 129
61	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	200,16000	18,00	3 603
62	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	4,65400	440,00	2 048
63	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	19,48400	35,00	682
64	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	81,18000	100,00	8 118
65	2732103646250	Imprejmuiri din plasa Rabbit 45x45x2,5mm, cu inaltimea la coama de 3,05 m	m2	296,40000	55,00	16 302
66	2732103646250	plasa Rabbit 45x45x2,5mm .	m2	495,90000	60,00	29 754
67	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,45200	18,00	80
68	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	28,60080	18,00	515
69	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	11,90000	19,00	226
70	2811106301200	Elemente metalice (stilpi 80x80x3 L:6000mm - 22buc; stilpi 80x80x3 L:4000mm - 22buc; element carcasi 60x20x2,5 L=3 02,2m; contravintu ri 60x20x2.5 L= 1 82.7 m	kg	2 815,20000	26,00	73 195
71	2811106301200	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionatg livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi 80x80x3 L:4000mm - 36buc; element carcasi 60x20x2,5 L: 1 34m; contravinturi 60x20x2,5	kg	1 428,00000	26,00	37 128
72	2811106301200	Elemente metalice stilpi 80x80x3 L:6000mm - 17buc; stilpi 80x80x3 L:4000mm - 13 buc element carcasi 60x20x2,5 L: 178m ; contravintu i 60x20x2.5 L: 1 07m, stilpi 50x100x2L:6m)	kg	1 825,80000	26,00	47 471
73	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	200,00000	19,00	3 800
74	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	46,40000	19,00	882

75	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	7,87620	25,00	197
76	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,24250	36,00	81
77	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,72750	36,00	98
78	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	39,67500	2,50	99
79	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	78,00000	3,00	234
80	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 136,00000	0,60	682
81	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	78,00000	1,20	94
82	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	39,67500	2,00	79
83	2874115883700	Saiba M 20	buc	39,67500	1,00	40
84	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	78,00000	0,80	62
85	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,76200	25,00	19
86	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,80000	98,00	274
87	4011106202741	Energie electrica	kw	7,16250	1,20	9
88	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,59600	15,00	234
89	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	28,20410	15,00	423
90	4100126202818	Apă	m3	48,00000	15,00	720
91	Material	lemn tivit 50*150	m3	7,01000	6 400,00	44 864
Total materiale						729 740
Utilaje						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	32,08500	25,00	802
2	2410520006700	Automacara	h-ut	13,05000	200,00	2 610
3	2410520006700	Automacara	h-ut	8,19000	250,00	2 048
4	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	201,60000	50,00	10 080
5	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 129,50000	2,00	2 259
6	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	100,80000	25,00	2 520
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,50000	5,00	18
8	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,39894	380,00	1 292
9	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	21,00000	350,00	7 350
10	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,59372	350,00	558
11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	53,12400	20,00	1 062
12	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	32,08500	25,00	802
13	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	5,04678	15,00	76
14	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	1,05370	45,00	47
15	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,05000	15,00	1
16	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,69250	45,00	121
17	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	22,13500	200,00	4 427
18	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,55400	250,00	1 139
19	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	55,68000	25,00	1 392
Total utilaje						38 603
Total						894 639
Asigurari sociale				24,00000%		30 311
Total						924 951
Cheltuieli de transport				2,00000%		14 595
Total						939 546
Cheltuieli pentru depozitare				1,00000%		7 297
Total						946 843
Cheltuieli de regie				3,00000%		28 405
Total						975 248
Beneficiu de deviz				2,00000%		19 505
TOTAL Deviz fara TVA						994 753
Total						994 753
TVA				20%		198 951
TOTAL Deviz						1 193 704

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

